⁷⁷⁵ in maiuscole allungate

⁷⁷⁶ *xpi*

⁷⁷⁷ *s* aggiunta verosimilmente in un secondo tempo

⁷⁷⁸ *casis et* nell'interlinea superiore

⁷⁷⁹ *s* aggiunta verosimilmente in un secondo tempo

⁷⁸⁰ la prima o appare corretta su altra lettera

⁷⁸¹ si intenda *pratis*

entib(us) et s(upra)s(crip)tis denominates hominib(us) exind(e) ad manus
 suaru(m) (.) abuerunt et detenuer(unt) (.) et modo detinere uid-
 et(ur) in integrum nob(is) eas libellario nom(ine) dedisti tali ordine(m)
 ut ab odierna die (.) in n(ost)ra q(ui) s(upra) farolfo (.) et teudigrimo g(erma)ni u(e)l d(e)
 n(ost)ris heredib(us) sint potestate(m) s(upra)s(crip)tis quattuor int(er) casis et
 cassinis seo casalinis et reb(us) seo sortis massariciis quas⁷⁸² nob(is)
 d(e)disti eas abendi tene(n)di imperandi gub(er)na(n)di laborare⁷⁸³ faci-
 endi meliorandi et nob(is) eas priuatu(m) nom(ine) abendi et usufructu-
 andi Nisi tantu(m) p(er) on(n)i censu(m) et iustitia exind(e) tibi u(e)l ad poste-
 risq(ue) subcessorib(us) tuis p(er) singulos annos p(er) onne(m) mense nouenb(er)
 censu(m) uob(is) reddere debeam(us) ad pars s(upra)s(crip)te eccl(es)i e episcopatui u(est)ro
 hic luca p(er) nos aut p(er) missio n(ost)ro uob(is) u(e)l ad missio u(est)ro (.) aut ad ministeri-
 ale(m) illu(m) quas ibi p(re) tempore abueritis aut ad illo homines q(ui) ipsis
 reb(us) da u(est)ra parte p(re) tempore (.) in beneficio abuerit (.) argentu(m) d(ena)r(io)s
 bonos expendiuiles numeros quadraginta et octo (.) tatu(m) et si a nos
 uob(is) hec on(n)ia qual(iter) superius legit(ur) p(er) singulos annos sic non fuerit adin-
 pleta et co(n)seruata aut si s(upra)s(crip)tis casis et cassinis seo casalinis et reb(us)
 seo sortis massariciis quas nob(is) dedisti relasauerim(us) u(e)l si p(er) nos peio-
 rata fuerit spomdim(us) nos q(ui) s(upra) farolfo (.) et teudigrimo g(erma)ni una cu(m) n(ost)ris
 heredib(us) co(m)p(one)re tibi q(ui) s(upra) adalonus ep(iscopu)s u(e)l ad posterisq(ue) supcessorib(us)
 tuis
 Pena(m) argentu(m) sol(idos) centu(m) q(ui)a tal(ite) int(er) nos co(n)uenit et duo int(er) nos libelli
 andreas not(arius) et iudex do(m)ni imp(erato)ris scribere rogaui(m) actu(m) luca (2)
 + ego farolfo in unc libello a nos facto s(ub)s(cripsi)
 + ego teudigrimo in unc libello a nos facto s(ub)s(cripsi)
 (S) sigefredus iudex do(m)ni imp(erato)ris s(ub)s(cripsi)
 (S) ego gherardo rogatus t(es)t(is) s(ub)s(cripsi)
 (S) ego milo rogatus t(es)t(is) subs(cripsi)
 (S) ego ugo rogatus t(es)t(is) s(ub)s(cripsi)
 (S) ego benedicto rogatus t(es)t(is) s(ub)s(cripsi)
 (S) ego andreas not(arius) et iudex do(m)ni imp(erato)ris Post tradita(m)⁷⁸⁴ compleui et dedi (;)
 (S) ildebrandus not(arius) do(m)ni imp(erato)ris autemticum illud exemplaui (2)
 (S) ego hubaldus autemticu(m) illud uidi et legi unde hoc exemplar factu(m) est et hic s(ub)s(cripsi)